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Emiraty: 15 mld dolarów w energię
odnawialną

Abu Dhabi jest ważnym eksporterem ropy, ale zdaniem miejscowego rządu przyszłość emiratu będzie
związana z czystymi technologiami. Wydobywany lokalnie gaz ziemny posłuży na przykład do
produkcji wodoru. Powstający w tym procesie dwutlenek węgla będzie wpompowywany z powrotem
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pod ziemię. Sam wodór będzie spalany w nowoczesnej elektrowni. Jednocześnie na pobliskiej pustyni
powstanie tak zwane neutralne miasto, które nie będzie produkować gazów cieplarnianych.
Mieszkańcy niezbędną energię będą czerpali ze źródeł odnawialnych, głównie z promieni
słonecznych. Naturalne systemy klimatyzacyjne w budynkach budynków nie będą potrzebowały
elektryczności; samochody będą zakazane.

W ten sposób władze Abu Dabi, które w przeliczeniu na mieszkańca jest jednym z największych
emitentów dwutlenku węgla na świecie, chcą walczyć z globalnym ociepleniem.

www.onet.pl

Skomentuj na forum
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Drzwi do realizacji technologicznych marzeń
w Polsce
Chciałby je otworzyć Uznański-Wiśniewski
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Szczepionka przeciw półpaścowi znacząco
obniża ryzyko demencji
Wynika z badań przeprowadzonych w Walii.
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Korzystanie z social mediów zakłóca
koncentrację uwagi u dzieci
Publikuje czasopismo „Pediatrics Open Science”.
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Mieszanka trzech składników odżywczych
łagodzi objawy autyzmu u myszy
Poinformowało czasopismo „PLOS Biology”.
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Kosmiczna latarnia w odległej małej
galaktyce
Znamy dziś jego dokładny adres i możemy użyć go jako sondy.
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standardy kształcenia medyków mają
uwzględnić medycynę pola walki
W w środę weszło w życie zarządzenie minister zdrowia.
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7 stycznia prezydent Nawrocki wręczy
nominacje profesorskie
Poinformował rzecznik prezydenta Rafał Leśkiewicz
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Minister nauki do przedstawicieli akademii o
ustawie PAN
Nic o was bez was.
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